
KONSULTACJE SPOŁECZNE  
PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE WYZNACZENIA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO I OBSZARU 

REWITALIZACJI MIASTA JASŁA 

Burmistrz Miasta Jasła ogłasza konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały 
Rady Miejskiej Jasła w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Miasta Jasła. 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag i opinii od interesariuszy procesu rewitalizacji w 
zakresie projektu uchwały dotyczącej wyznaczenia granic obszaru zdegradowanego oraz granic 
obszaru rewitalizacji w Mieście Jaśle. 

Konsultacje rozpoczęły się z dniem 22 kwietnia i potrwają do 27 maja 2024 r. 

Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez udostępnienie projektu 
uchwały wraz z formularzem do zgłaszania opinii w Urzędzie Miasta w Jaśle oraz poprzez 
zamieszczenie ich w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 
Miasta w Jaśle www.um.jaslo.pl a także za pośrednictwem Systemu do Komunikacji z 
Mieszkańcami Miasta Jasła, dostępnego elektronicznie pod adresem: 
https://konsultacje.um.jaslo.pl; 

2) spotkania otwartego dla interesariuszy procesu rewitalizacji – w dniu 14 maja 2024 r. o godz. 
15.00 w Generatorze Nauki GEN, ul. Bednarska 2, 38-200 Jasło. Konsultacje poprowadzą 
eksperci ze Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER; 

3) wypełnienia elektronicznego formularza ankiety dostępnej na stronie internetowej Urzędu 
Miasta w Jaśle www.um.jaslo.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz za pośrednictwem 
Systemu do Komunikacji z Mieszkańcami Miasta Jasła, dostępnego elektronicznie pod adresem: 
https://konsultacje.um.jaslo.pl. 

 

Wypełnione formularze można dostarczyć do 27 maja 2024 r.: 
1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: konsultacje@um.jaslo.pl;  
2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12, 38-200 Jasło; 
3) osobiście do kancelarii ogólnej Urzędu Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12, 38-200 Jasło w godzinach 

pracy Urzędu; 
4) poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego dostępnego elektronicznie pod adresem: 

https://konsultacje.um.jaslo.pl; 
5) podczas spotkania konsultacyjnego w dniu 14 maja 2024 r. 

Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie zgłoszone po terminie konsultacji, w formie innej niż 
przewiduje ogłoszenie o konsultacjach.  

Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta w Jaśle. 

 

Materiały podlegające konsultacjom: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Jasła w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru 
rewitalizacji Miasta Jasła 

Załącznik do projektu uchwały Rady Miejskiej Jasła w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
oraz obszaru rewitalizacji Miasta Jasła - Mapy obszarów zdegradowanych oraz obszaru rewitalizacji. 
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Pozostałe materiały do pobrania: 

Diagnoza delimitacyjna (służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji 
Miasta Jasła) 

Formularz konsultacyjny 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Gamrat-Bryły 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Krajowice 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Rafineria 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Śródmieście 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Żółków 

Ankieta dla mieszkańców – podobszar Jasiołka 

Zarządzenie Nr V/70/2024 Burmistrza Miasta Jasła z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Jasła 

 

 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości: 

− w Biuletynie Informacji Publicznej (https://um_jaslo.bip.gov.pl) 

− na stronie Internetowej Urzędu Miasta w Jaśle (https://um.jaslo.pl) 

− na stronie internetowej poświęconej konsultacjom (https://konsultacje.um.jaslo.pl) 

− na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta w Jaśle 

− na tablicach ogłoszeń na terenie osiedli miejskich, objętych dokumentem poddawanym 
konsultacjom 

− w mediach lokalnych i regionalnych (radio, telewizja i portale internetowe) 

− w mediach społecznościowych Urzędu Miasta w Jaśle 

 

 

 


